
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
  
KLASA: 022-05/21-01/15 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 19. siječnja 2021. 
 
 
 Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 
9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.), a u svezi 
članka 10. Odluke o demografskim mjerama („Službene novine Grada Labina“, broj 8/19.), 
Gradonačelnik Grada Labina dana 19. siječnja 2021. godine, donosi  

 
Z A K L J U Č A K 

 
 1. Pravo na novčanu potporu za nabavu opreme za novorođenčad ostvaruje korisnik 
– roditelj djeteta s prebivalištem na području Grada Labina. 
 2. Pravo se ostvaruje podnošenjem pismenog zahtjeva do navršenih 12 mjeseci 
života djeteta. 
 3. Sredstva za isplatu novčane pomoći za novorođenčad osiguravaju se u Proračunu 
Grada Labina kroz Socijalni program i to kako slijedi: 
 a) u iznosu od 1.500,00 kuna za prvorođeno dijete 
 b) u iznosu od 2.000,00 kuna za  drugo dijete   
 c) u iznosu od 2.500,00 kuna za treće i više djece.  
 4. Uz zahtjev za ostvarivanje prava, roditelj je obvezan priložiti slijedeću 
dokumentaciju: 
 a) izvadak iz matice rođenih za novorođeno dijete, 
 b) izvadak iz matice rođenih za drugu djecu 
 c) uvjerenje o prebivalištu roditelja. 
 5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 
 
 

                           GRADONAČELNIK  

                                                                                                                   Valter Glavičić, v.r. 

 

Izradio: Borjan Batagelj, v.r.                                                                                                                                                 
Pročelnik: Borjan Batagelj, v.r. 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za proračun i financije – ovdje 
2. Upravni odjel za društvene djelatnosti – ovdje 
3. Arhiva  

 


